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32 GRAU DO ESTADO DA BAHIA

RELATORIO MENSAL - AGOSTO/2017

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO

RECEITAS/CONVENIOS
DESCRIMINACAO VALOR R$
FILIACOES ATIVOS R$ 9.649,48
TED INATIVOS R$ 3.584,59
RECEBIDO DA UEFS RS 63,75
CASAS MOURA R$ 739,50
FARMACIA UNIVERSO R$ 1.751,30
JORGONYS R$ 826,31
OTICA A NOVA OPCAQO R$ 480,00
OTICA DA GENTE R$ 1.615,16
TOTAL R$ 18.710,09




Bpmiing,

W2
.

R

DESPESAS
SERVICOS DE PROFISSIONAIS CONTRATADOS

- VALOR R$
VALOR REF SALARIO LIQUIDO - GENIVALDA DE JESUS SANTOS R$ 1.310,77
VALOR REF PRESTAGAO DE SERVICO 07/2017 R$ 500,00
VALOR REF SALARIO LIQUIDO - RUTE ALVES DOS SANTOS RS 938,48
VALOR REF PRESTAGAQ DE SERVICO 07/2017 R$ 500,00
VALOR REF AUXILIO ALIMENTACAQ DAS FUNCIONARIAS R$ 440,00
VALOR REF VALE TRANSPORTE DAS FUNCIONARIAS R$ 316,80
VALOR REF DARF-PIS SOB A FOLHA DE PAGAMENTO COMP 05/2017 R$ 29,75
VALOR REF DARF-PIS SOB A FOLHA DE PAGAMENTO COMP 07/2017 R$ 24,44
VALOR REF FGTS COMP 07/2017 R$ 195,58
VALOR REF INSS COMP 06/2017 R$ 933,82
TOTAL R$ 5.189,64

DESPESAS
PRESTACAO DE SERVICOS

- VALOR R$
ADVOGADO DANILO SOUZA RIBEIRO R$ 1.500,00
COMUNICACAO - DANIELE SOUZA FAVERO R$ 600,00
COMUNICACAO - GABRIELE SANTOS SILVA R$ 600,00
MANUTENGAO DO SITE - MATHEUS LIMA PIMENTA R$ 100,00
TMA CONTABILIDADE R$ 880,00
TOTAL R$ 3.680,00

CONVENIOS

- VALOR R$
CASAS MOURA R$ 739,50
FARMACIA UNIVERSO R$ 1.751,30
JORGONYS _ | R$ 826,31
OTICA A NOVA OPCAQ R$ 480,00
OTICA DA GENTE R$ 1.615,16
TOTAL R$ 5.412,27

DESPESAS
SERVICOS CONTRATADOS DIVERSOS

- DESCRICAOQ VALOR R$
16.08.2017 |ASSINATURA JORNAL A TARDE 1/2 R$ 330,00
08.08.2017 |ATACADAO DO PAPEL - PAPEL & CIA - (CLASSIFICADORES, CAIXA R$ 211,87

DE PAPEL A4, CAIXA DE CANETA, CAIXA DE ENVELOPE TAMANHO
OFICIO, MEDIO E CARTA, CAIXA DE LAPIS, BORRACHA, PILOTOS,
MARCADORES DE TEXTO) VENC 16.08.17 01/03




RUTE E GENIVALDA)

28.08.2017 |AUXILIO SERVIDOR- PASSAGEM, TRANSPORTE E GASOLINA ANGELA | R$ 300,00
MARIA DA COSTA PINTO JUAZEIRO

07.08.2017 |CASA DO SERVIDOR: ACORDO - TAXA DE CONDOMINIO 03/03 - R$ 424,04
MARCELO LIMA DOS REIS

09.08.2017 |CASA DO SERVIDOR: EMBASA VENC 02.08.2017 R$ 49,66

10.08.2017 |DIA DOS PAIS - CHAVEIRO 01/03 R$ 200,00

09.08.2017 |FESTEJOS JUNINOS: COMPRA DE LICORES 02/02 R$ 100,00

09.08.2017 |FESTEJOS JUNINOS: COMPRAS DE LICORES R$ 30,00

01.08.2017 [FORUM DOS TECNICOS UNEB-UEFS-UESC-UESB: REFEICAO (COORD | R$ 23,40
FIRMINO)

11.07.2017 |GAS DE COZINHA PARA COPA SINTEST R$ 71,00

08.08.2017 |ICTECH INFORMATICA COMERCIO E SERVIGOS - IMPRESSORA & CIA| R$ 150,00
(RECARGA DE TONER) ,

08.08.2017 |MATERIAL PARA CONSUMO (CAFE, ACUCAR, LEITE, BISCOITOS, R$ 249,99
AGUA SANITARIA, SABAO EM PO, DESINFETANTE, DETERGENTE,
PAPEL TOALHA, ESPONJA, COPOS (50ML E 200ML), SAL,
MARGARINA, FOSFORO, POTES PARA CAFE E LEITE)

25.08.2017 |PALESTRA DE ASSEDIO MORAL NO AUDITORO JURANDY OLIVEIRA - | R$ 50,00
DEDC SALVADOR: CONTRATO DE CERIMONIALISTA

27.07.2017 |PARALISACAO 24 A 28/07: ALMOCO R$ 219,17

28.07.2017 |PARALISACAO 24 A 28/07: CAFE DA AMANHA (ACUCAR, LEITE, PAQ) | R$ 19,42
E REFRI PARA ALMOCO

09.08.2017 |PARALISACAO 24 A 28/07: COMBUSTIVEL PARA FECHAMENTO DOS | R$ 20,00
PORTOES

09.08.2017 |[PARALISACAOQ 24 A 28/07: FECHAMENTO DOS PORTOES R$ 180,00

30.08.2017 |REFEICAO - CARTORIO (ENTREGAR AS ATAS DE POSSE E ELEIGAO, | R$ 42,01
ESTATUTO CORRIGIDOS PELAS FUNCIONARIAS RUTE E GENIVALDA)

02.08.2017 |REFEICAO - CARTORIO (RECOLHER AS ATAS DE POSSE E ELEICAO, | R$ 60,80
ESTATUTO INGRESSADOS PARA CORRECAO PELAS FUNCIONARIAS
RUTE E GENIVALDA)

03.08.2017 |REFEICAO - COORDENADOR GERAL R$ 30,00

26.07.2017 |REFEICAO - COORDENADOR GERAL R$ 37,88

01.08.2017 |REFEICAO - REUNIAO SAEB C/ ADRIANO TAMBONE (COORD R$ 25,55
FIRMINO E COORD DAIANA UEFS)

02.08.2017 |REGULARIZACAO DO SINDICATO: RECONHECIMENTO DE FIRMAE | R$ 423,30
AUTENTICACAO DE DOCUMENTOS

09.08.2017 |RESSARCIMENTO DO DESCONTO A MAIOR NO CONTRACHEQUE NO | R$ 77,75
MES DE JULHO - SR@ MAURA SILVA DOS ANJOS

02.08.2017 |TAXI: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - SAO RAFAEL (COORD FIRMINO E | R$ 60,00
COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)

27.07.2017 |TAXI: CABULA - ASSEMBLEIA - VILA LAURA (COORD FIRMINO E R$ 35,00
COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)

26.07.2017 |TAXI: CABULA - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - RODOVIARIA - SAO R$ 90,00
RAFAEL (COORD FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)

10.07.2017 |TAXI: CABULA - BRADESCO (RETIRADA DO REPASSE DO SINTEST - | R$ 28,00
RUTE E GENIVALDA)

11.07.2017 |TAXI: CABULA - BRADESCO (RETIRADA DO REPASSE DO SINTEST - | R$ 20,00




25.07.2017 |TAXI: CABULA - CIDADE BAIXA (IDA AO JEQUITAIA - COORD R$ 80,00
FIRMINO E E GENIVALDA)
18.07.2017 |TAXI: CABULA - ENGOMADEIRA 5 R$ 15,00
28.07.2017 |TAXI: CABULA - FETRAB - UNEB - SAO RAFAEL (COORD FIRMINO E R$ 85,00
COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
19.07.2017 |[TAXI: CABULA - FETRAB (COORD FIRMINO E COORD DAIANA DO R$ 50,00
SINTEST UEFS) !
24.07.2017 |TAXI: CABULA - IMBUI (FECHAMENTO DO PORTAO DO MUSEU NA RS 50,00
PARALISACAO)
21.07.2017 |TAXI: CABULA - JEQUITAIA - CAB - SAO RAFAEL (IDA AO JEQUITAIA R$ 85,00
- COORD FIRMINO E E GENIVALDA)
13.07.2017 |TAXI: CABULA - SAO RAFAEL - VILAMAR - SAO RAFAEL (COORD. R$ 98,00
FIRMINQ)
03.07.2017 |TAXI: CABULA - SAO RAFAEL (COORD. FIRMINO) R$ 40,00
17.07.2017 |TAXI: CABULA - SAO RAFAEL (COORD. FIRMINQ) R$ 35,00
29.07.2017 [TAXI: CABULA - SAO RAFAEL (COORD. FIRMINQ) R$ 35,00
19.07.2017 |TAXI: REUNIAO C/ EDELVINO GOES - UNEB - SAEB (COORD R$ 40,00
FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
17.07.2017 |TAXI: REUNIAO SAEB C/ ADRIANO TAMBONE (COORD FIRMINO E R$ 40,00
COORD DATANA DO SINTEST UEFS) .
12.07.2017 |TAXI: SUSSUARANA - CAB - BRADESCO- VILAMAR - SAO RAFAEL R$ 110,00
(COORD. FIRMIND)
02.08.2017 |TAXI: UNEB - CAB (COORD FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST R$ 23,00
UEFS)
02.08.2017 |TAXI: UNEB - CARTORIO - SAC SERVIDOR BOCA DO RIO - UNEB R$ 60,00
TOTAL R$ 4.404,84
TOTAL DAS DESPESAS R$ 18.686,75
RESUMO
SALDO EM S:AIXA R$ (279,98)
CRE‘DITO R$ 18.710,09
DEBITO| R§  (18.686,75)
SALDO DO MES DE AGOSTO DE 2017 RS (256,64)
Salvador, de 2017
(f adoB, Guedes
0
{}/ WA / r(/h o d &mﬁgﬁ%mg&mw
Kedma Betania Dourado Bastos Guedes S‘Q;‘Ee’;@éﬂg&‘,

/ Coordenagdo Administracdo e Financas

)U.puo\ UCLTuo\ MUJ/) ({&SS%\
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‘D08 TRAB EM EDUC DO TERCEIRO GRAU
34..28L.725/0001=17

GERAL
Mensalista

Folha Mensal

Julho de 2017

Nome do Funcionario

e D GENIVALDA DE
A~

AUX.

JESUS SANTOQS
ADMISTRATIVO

CBO
411005
Admissdo:

Departamento Filal

! 1
A !

01/04/2016

Descrigao Referéncia

Vencimentos

Descontos

HORAS NORMAIS
GRATIFICACOES

C
98 ;NG :8s

220,00
200,00
8,00

1,224,715
200,00

Total de Vencimentas

1.424,75

Total de Descontos

123, 98

=

valor Liquido

1o 300, P

Sal Contr. INSS

1.424,75

Base Calc, FGTS

1.424,75

F.G.T.5 do Més

113, 98

Base Calc. IRRF

12Xl T4

Faixa IRRF

0,00

0\

Declaro ter recebide a impartancia liguida discriminada neste recibe

@
Q)

L Lot

Assinatura de Funcionario

4

I
=]

\

PRRABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 22 DE AGOSTO ***




RECIBO

RECEBI DO SINTEST /BA - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3°
GRAU DO ESTADO DA BAHIA - CGC: 34.281.725/0001-17.

A importincia de R$ 500,00 (Quinhentos reais)

Referente: Prestacio de servico no més de Julho.

Para maior clareza firma o present

Nome: Genivalda de Jesus-Santos

~| CPF: 586.479.885-15

Assmatura

& N




RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
EDUCACAO DO 3° GRAU DO ES \DO DA BAHIA CGC: 34.281.725/0001-17.

A importancia de R$ 158,40 (Cento

Cmquenta e Oito Reais e Quarenta
Centavos). , .

Referente ao vale transportes no mes de AGOSTO de 2017

Para maior c[arez firma o pre

Nome: GENIVALDA DEYESUS SANTOS

RG:03735877-40 :
Mﬁ

I\ J Assinatura

Salvador, O3 de CLO)BGE‘D‘E; de orbl%f
\




RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
EDUCAGAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001-17.

A importancia de R$ 220,00 (Duzentos e

Nome: GENIVALDA DE JESUS SA TOS
RG: 03735877—40 :

Salvador, Q02 de CUC%\SC}))-O de 30\ 4-

%



55 TRAB EM EDUC DO TERCEIRC GRAU
34.281.725/0001-17

EE:

GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Julho de 2017

Nume .o Funciondrio
RUTE ALVES DOS SANTOS
AUX. ADMISTRATIVO

CBO
411005
Admissdo:

Departaments Filial

01/09/2013

Descrigéo

Referéncia

Vencimentos

Descontos

HORAS NORMATS

I.N. 8.8,

220,00
8,00

1.020,08

wo]
(@3]
53]

Total de Vencimentos

1.020,08

Total de Descontos

£27 0
81,60

=

Valor Liquido

938,48

Sal. Contr, INSS

1.020,08

Base Cale. FGTS

1.02¢,08

F.G.T.G do Més

81,60

Base Calc, IRRF

938,48

Faixa IRRF

B 00
0,00

=

liquida discriminada neste recibo

\J

}I )

9 1]
QU
Assinatura do Fudcionario

Declaro ter recebido a mpnr‘t_&Q

O 8
m




RECIBO

| RECEBI DO SINTEST /BA - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3¢
GRAU DO ESTADO DA BAHIA - CGC: 34.281.725/0001-17.

A importancia de R$ 500,00 (Quinhentos reais)

Referente: Prestagiio de servico no més de ]ulho_ Hga 2017

Para maior clareza firma o presente. =

Nome: Ru%“e__'Alves‘ dos Sant
CPF: 043.780.875-02

Assina%r?a)

Salvador, OA’ de O\;@\()Cﬁlg de ()211/_"}[_.




RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM
EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001-17.

Nome: RUTE ALVES DOS SANTOS :
CPF: 043.780.875- 02

Assmatura

Salvador, O - de @%&R«: de 9@\%




RECIBO

RECEBI DO SINTEST/BA- SINDICATO | DOS TRABALHADORES EM
EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA- CGC: 34.281.725/0001- 17.

A importancia de R$ 158,40 (Cento e Cmquenta e Oito Reals e Quarenta
Centavos). . o

O de 2017

Nome: RUTE ALVES DOS SANTOS
CPF: 043.780.

Assinatura

Salvador, O de @que«’)%de 20| X
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Bradesco

Internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Comprovante de Transacdo Bancaria
FGTS

Data: 07/08/2017

N de controle: 882.890.534.782.04 | Autenticacdo bancaria: 026.412.062

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta Facil

GENIVALDA DE JESUS SANTQS

Codigo de barras:
Empresa / Orgdo;

CNP] / CEL:

85860000001-2 95580179170-1 80760705083-5 42817250001-5
FGTS/GRF S/TOMADOR

34281725000117

IDENTIF, EMPRESA: 342817250001
Banco:  237-2 Bradesco
Competéncia:  07/2017
Codigo convénio: 0179
Data de validade:  07/08/2017
Valor do pagamento:  R$ 195,58

Data de débito:  07/08/2017

A transagdo acima foi realizada por meio do{a) Bradesco Internet Banking.

Este documento serve como Comprovante de Pagamento. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o pagamento, para

apresentagdo ao(s) Orgéo(s) fiscalizador(es), quando solicitado,

Autenticacao

hWMWMBXM OF2AUcqz fBUSQNY3 IqUIHTir IgbWIwPL ydePL@KE *OkA@*VH 4k3DcbWo
nbctPAof ETLqc?q5 E80YqyPI 1PNHxc7s KSn3?gIp jem&Fn#h wQgk2fol 9sZATVM2
N3QkRMIS KSuL3gnG xux*uUoT mjt702#K GVABEs@# VhMFHGU# 556208780 59261277

Fone Facil Bradesco

Capitais e regiGes metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

Consulta de saldo, extrato, transactes financeiras e de cartio de
crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383 Fala
0800 722 Q099

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana,

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de ’ Cancelamento, reclamacédo, informag3o, sugestdo e elogio.

Ouvidoria 0800 727 9933 I Atendimento de sequnda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco
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FUMNEDO CE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP 8,40

01-RAZAD SOCIAL/NOME

SINDICATO DOS TRABALHADORES

Q3-FPAS

w
=
o

08-CAD RECOLHIMENTO

1.5

13-DERPGSITC

85860000001

(E%]

04-SIMPLES

j i
;

{09-1ID RECOLHIMENTO

017980-9

+ CONTRIB SOCIAL

955801791701

FLMOO CE GR2AMTIL DO TEMPD OF SERVIED

GETE = SBEIP 8. 40

AC SOUTAL/NOME

ERP =

EM EDUCACAQ

05-REMUNERAGAQ

2.444,83

ilO—INSCRICRO/TIPO( 3

| 34.281.725/0001-17

jlﬁ—HNCARacG
\
195,58 |

|

GUIA DE RECOLHIMENTO DO
GERADA EM 26/07/2017 -

FGTS
1625842

06-QTDE TRABALHADORES

2

11-COMPETENCIA

07./A2017

W,

'02-DDD/ TELEFONE

(0071) 34812622

l07-ALIQUOTE FGTS

8

|12-DATA DE VALIDADE

07/08/2017

| 15-TOTAL A RECOLHER

0,00 |

195,88

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/08/2017+**

807607050835 428172500015

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS

GERADA EM 26/07/20

SINDICATO DOS TRABALHADQORES EM EDUCACAQD

U03-FEAS

IR-C0D RECULHIMENTO

04-SIMPLES

1

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL

858600000012 955801791701 807607050835 428172500015

'05~-REMUNERACAQ

2.444,83

10-INSCRIGAQ/TIPC( B

34.281.725/0001-17

14-ENCARGOS

o
O
N
(@]
(e a]

13 — li6q

53:42

06-QTDE TRABALHADORES

2

11-COMPETENCIA

! 07/2017
|

15-TOTAL A

0,00

AUTENTICACAC MECANICA

[02-DDD/ TELEFONE
(0071)34812622

07-ALIQUCTA FGTS

|12-DATA DE VALIDADE

07/08/2017

RECOLHER

195, 58

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2017**

A MAD EATIR g

AUTENTICAGAC MECANICA



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social S

Prezado Cliente CABEL S SERV DE ESCRIT VIRTUAL - 011040807500016000,

Seu arquivo btvghmmkirg00003.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 26/07/2017 as 16:55.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é BOEGDE5S3.55D84651.B6BFEFAC.5BDF7EAS.

Este nimero & sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:BTVQhmmkiRg00003
Base de Processamento: BA

Municipio de apresenta¢o da RE: Salvador/BA
Competéncia : 07/2017

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contedido
das informagdes.




1“% MINISTERIO DO TRABALHO FE EMPREGO - E MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/07/2017
(L, GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 31.0 (25/01/2012) HORA : 16:53:42
S PAG : 0001/0004

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS F DECLARACAO A PREVIDENCIA

858600000012 955801791701 807607050835 428172500015

EMPRESA: SINDICATO DQS TRABALHADORES EM EDUCACAO INSCRICAO: 34.281.725/0001-17

COMP: 07/2017 COD REC:115 CoD GPS: 2100 " FPOS: 515 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 2,00 RAT AJUSTADO: 4,00

TOMADOR/OBRA : INSCRIGAOQ:

NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAQ CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAQ CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0OC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

GENIVALDA DE JESUS SANTOS B I ©126.69108.05-0 ‘ 01/04/2016 01 R ™ i 04110
1.424,75 0,00 0,00 1:2:8,,:22 113,98 0,00

RUTE ALVES DCS SANTOS 200.22017.38-5 01/09/2013 01 04110
1.620,08 0,00 0,00 81, 60 81, 60 0,00

TCTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
2.444,83 6,00 0,00 209




=
Va B
/rﬂ. MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/07/2017
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 31.0 (25/01/2012) HORA: 16:53:42
PAG 0002/0004
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858600000012 955801791701 807607050835 428172500015
- ) 5 ] N°® ARQUIVO: me<oﬁ§wwmﬂooooww
EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQ N® DE CONTROLE: Ik071TX363s0000-7 INSCRICAO: 34.281.725/0001-17
COMP: 07/2017 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 2,00 RAT AJUSTADO: 4,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: EST DAS BARREIRAS BATRRO: NARANDIBA CABULA CNAE PREPONDERANTE 9420100
CIDADE: SALVADOR UF: BA CEP: 41150-350 CNAE : 9420100
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAQ 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV SOC
01 5 2.444,83 0,00 2.444,83 0,00
TOTATS - i 2.444,83 0,00 2.444,83 0,00
( ( R (R (AT A A (T O T ( ( ( (i ¢ f e R (O IR R i AR AR ( { 1 0 £ 60 Bt ( (



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/07/2017
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 31.0 (25/01/2012] HORA:  16:53:42
PAG : 0003/0004
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
858600000012 955801791701 807607050835 428172500015
B N° ARQUIVO: BTVQhmmkiRg0000=3
EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO N® DE CONTROLE: IkO71TX36350000-7 INSCRIGAO: 34.281.725/0001-17

COMP: 07/2017 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RATE 12,8 FAP: 2,00 RAT AJUSTADO: 4,00

TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:

LOGRADOURO: EST DAS BARREIRAS BAIRRO: NARANDIBA CABULA CNAE PREPONDERANTE 9420100
CNAE :

CIDADE: SALVADOR CEP: 4 1) 50=350

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTC AO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 2.444,83
REMUNERACAO 13° SALARIC 0,00

QUANTIDADE TRABALHADORES 2

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTOQ ATE 07/08/2017

DEPOSITC EGTS
1955

ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL

0,00 0,00

8420100

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
g, 00

TOTAL RECOLHER
195, 58



R
v

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - ME DATA: 26/07/2017
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 31.0 (25/01/2012) HORA : 16:53:42
PAG : 0004/0004
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

s o . N® ARQUIVO: BTVQhmmkiRg0000-3
EMPRESA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQ N® DE CONTROLE: Ik071TX363s0000-7 INSCRICAO: 34.281.725/0001-17
COMP: 07/2017 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0003 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 2,00 RAT AJUSTADO: 4,00
TOMADOR /OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: EST DAS BARREIRAS BATRRQ: NARANDIBA CABULA CNAE PREPONDERANTE 9420100
CIDADE: SALVADOR UF: BA CEP: 41150-350 TELEFONE: 0071 3481 2622 CNAE: 9420100
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 862,58 CONTRIB SEGURADOS — DEVIDA: 209,82
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARTIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRARBALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 cOM PRODUCAC PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALCR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAQ )
PERTODO INICIAL: PERIODO FINAL: VATLOR SQLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/QCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : : 0 QUANTTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H 3 0 Tilz 0 1I2: O m3s 0 1I4a: g Jd G K o3 H 0 M 0 Ni1: 0
NZ: 0 N3: & 03 ¢ 02: 0 d3; g Bl: C P2: 0 P3: 9 Qls 0 92; 0
03: 0 Q4: 0 05: 0 Q6: 0 R : a 52 0 S3: 0 Ul: 0 uU2: 0 W3 0
N3 0 W : (010 s 0 ¥ 3 g 2l B s 0 Z3: G Zas o  Zhd 0 Z6: 6]




) Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 09/08/2017
il DARF
Bradesco

Internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 0052872-2 | Tipo: Conta Facil

Nome: GENIVALDA DE JESUS SANTOS

= 02 Periodo de Apuragio 31/05/2017
“ais MINISTERIO DA FAZENDA e
'\ S Rl
\Q%‘ g- ECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 034.281.725/0001-17
ke =" Documerto da Arrecadagio de Receitas Federai /,,--
DA R F 04 Codigo da Receita { 8301
05 Numero de Referéncia 00000000000000005
01 Nome/Telefone \
sind dos trab em educ do terceiro grau  071-31172377 06 Data de Vencimento 23/06/2017
07 Valor do Principal 24 44
Atengao 08 Valor da Multa 4,88
E vedadodo rTr;o\hémento de tributos e contribuigdes administrados pela Secretaria da 09 Valor dos Jures a1 6
| 5 e ; - : . ; 35,
Re‘c?lta Federal do raS|IA cujo valor. to‘al seja Inferior a R$ 10,00 Oc?rrendo tal situagao Encargos DL-1025/69 0.43
adicione esse valor ao tributo/contribuicio de mesmo codigo de periodos subsequentes,
até gue o total seja igual ou superior a R$10,00. 10 Valor Total 3975
11 Autenticagdo Bancaria (Somente nas 1% e 22 vias)
003711289938330

Documento aprovado pela IN/SRF - No. 736 de 02/05/2007

G pagamento acima foi efetuado por meio do Internet Banking. O langamento do valor consta no extrato de Conta Facil, junto a agéncia do
débito n. 3571, da data de pagamento 09/08/2017, sob o n. de protocolo 1048301,

Este documento serve como comprovante de pagamento e deve ser guardado para apresentacdo a Receita Federal, quando
solicitado.

N° Controle: 587.347.451.865.50 Banco Bradesco S.A.

http://www.bradesco.com.br

Autenticacao

Iv@yIbf# pK#ET3QV Le82n#BP vWSQCQQF eyf2@E@H 2YYASXCb 2n#ndB@U e3NO2kx#
d@Ptvabb 5858a8YK tVIJQuXF 2qI*xylg 1fC2X2g3 INy30fX8 KI9imlYg sM7GKc2g
h8dC@WWI V323YY#j u*PT*DSH NNiWiPsp TulDYQ6K TUMxggIF 85483748 89441220

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transac@es financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Al Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacéo, informacéo, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 | Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAQ

31/05/2017

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

34.281.725/0001-17

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQ

PIS 8301 RECALCULO 05/17.

DARF valido para pagamento até 31/08/2017

Domicilio tributario do contribuinte:

SALVADOR
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimenio Versédo 5.20.66.3849 - opgdo 1 - DLL versao 1.4

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
(6 DATA DE VENCIMENTO
23/06/2017
7 VALOR DO PRINCIPAL
0 : 24,44
08 VALOR DA MULTA
4,88
09 VALOR DOS JUROS EfOU
ENCARGOS DL - 1.025/89 0,43
1(Q VALOR TOTAL
g 29,75

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 17 e 29 vias)

= corlar nesta linha

Aprovado pela IN'RFB n® 736/2007 o 2% Via
A% MINISTERIO DA FAZENDA SRR A 31/05/2017
3 SECRET//RIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNPJ
E Docum ‘nto de Arrecadagio de Receitas Federais 34.281.725/0001-17
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME /~ cLEFONE
SINLICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQ (06 DATA DE VENCIMENTO
23/06/2017
PIS 8301 RECALCULO 05/17. (7 VALOR DO PRINCIPAL
24,44
DARF valido para pagamento até 31/08/2017 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 4,88
SALVADOR 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS e L 0,43
Auto Atendimenlo Versio 5.20.66.3849 - apgédo 1 - DLL versao 1.4 1 0 VALORTOIAL 29 75

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

DARF impresso sem cadigo de barras por conter nimero de referéncia ou acréscimo de multa e/ou juros
ou ano do periodo de apuragio efou do vencimento anterior a 2014 ou posterior a 2023.

cortar nesta linha ————



. B}radesco | Internet Banking g%rgg;g\f;;esgn?pﬁggamento de

Agente arrecadador: BANCO BRADESCO S/A

Codigo de barras: 85630000000-2 24440064723-0 71342817250-4 (00183017212-6

Data de débito: 09/08/2017

Valor total: R$ 24,44

Autenticacgo: 028.072.948

Modelo aprovado pela SRF - ADE Conjunto Corat/Cotec No. 001 de 23.03.2006

A transagdo acima foi realizada por meio do(a) Bradesco Internet Banking.
Este comprovante de pagamento deve ser guardado para apresentacio & Receita Federal, quando solicitado.

NO controle: 587.347.451.865.04

Agéncia: 3571

Conta: 52872-2

Empresa / Orgdo: DARF

Conta de débito: Conta Facil

Meio de pagamento: Bradesco Internet Banking

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

Autenticacao

HV*BA6FI 96D2Jiuy HDQIjRE6 9G2#vmNw aK7uXLag CfgTyw78 IJbl9EaR C2SZE6r@
XFtohSnI pHCWHWKC tDe#8kPV X#XRS5LmK 42N36MBE Krj8sIw8 5q522EKS p3fn5K1Z
an0@YtoR MPmF??pH hUf7b#eW y3r50UBL rOX?E*Gl dXScGStE 54100251 42841297

Fone Facil Bradesco

Demais regides 0800 570 0022 crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022 ‘ Consulta de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cart3o de

0800 704 8383 Fala Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
0800 722 0099

SAC - AlS Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de i Cancelamento, reclamag&o, informagdo, sugestdo e elogio.

Cuvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURACAO

31/07/2017 j

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

34.281.725/0001-17

04 CODIGO DA RECEITA

0 NOME ! TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAOQ

PIS 8301 REF. 07/2017.

DARF valido para pagamento até 25/08/2017

Domicilio tributario do contribuinte:
SALVADOR

NAO RECEBER COM RASURAS

Aulo Atendimento Versao 5.20.66.3849 - opg&o 1 - DLL versdo 1.4

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
25/08/2017
07 VALOR DO PRINCIPAL
24,44
VALOR DA MULTA
5 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
410 VALOR TOTAL
24,44

LT T

85630000000-2 24440064723-0 71342817250-4 00183017212-6

Il

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Scmente nas 1% g 29 vias)

Aprovado pela IN/RFE n® 736/2007

2* Via

cortar nesta linha ——————

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

()2 PERIODO DE APURACAO

31/07/2017

03 NUMERC DO GPF OU GNPJ

34.281.725/0001-17

04 CODIGO DA RECEITA

04 NOME/ TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQ

PIS 8301 REF. 07/2017.

DARF valido para pagamento ateé 25/08/2017
Domicilio tributéric do contribuinte:
SALVADOR

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versdo 5.20.66.3849 - opgédo 1 - DLL versao 1.4

8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(G DATA DE VENCIMENTO
25/08/2017
(7 VALOR DO PRINCIPAL
24 .44
08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
4 24,44

85630000000-2 24440064723-0 71342817250-4 00183017212-6

Il

BN

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

— coriar nesta linha ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




f? Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 08/08/2017 16h40
I
INSS - GPS

Bradesco

internet Banking

Conta de débite:  Agéncia; 3571 | Conta: 0052872-2 | Tipo: Conta Facil

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3.CODIGO DE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS FAEAMENTS 2100
4, COMPETENCIA 06/2017
5. IDENTIFICADOR 34281725000117
1. NOME OU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDERECO 6. VALOR DO INSS RS 796,57
sind dos trab em educ do terceiro grau / -
071-31172377/ -
est das barreiras sn campus universitari 8.
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES R$ 66,01
ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior
g 3 ¥ . 4 ) iy 10. ATM/IMULTA E
ao estipulado em Resoclucac publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior
. N . N ¥ . JURCS R$ 71,24
devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, alé gue o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11. TOTAL R$ 933,82

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através do Bradesco - Internet Banking, dentro das condigges

especificadas, conforme Ordem de Servigo INSS/DAF N° 205, de 10/03/1999.

O iangamento do valor consta no extrato, junto & agéncia do débito N° 3571, da data de pagamento 08/08/2017 , sob o N° de

protocolo 1162100 .

N°® Controle: 890.711.1371.534.50
N°® Autenticagdo: 003711199207146

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

Autenticacao

T9vyfdrN a¥YL2t?7j yAarrmlV ?N*hhSwa T3PptLRp AQ2HWmFQ cNgN#IVR 8jwB7kck
Jg?uf*4d sWikTIa** XssjLflf allnrGF9 *PhAZKve AAghUmHM BEmN@az6 ENdssH*9
OUdnlbb# zDfWX84k SFbofz0D* ?Pou9BX@ oqVFL3n@ HKYVpwIf 12881086 17695633

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartdo de crédito,
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Alo Bradesco

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informagdo, sugestao e elogio.
0800 704 8383

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 | Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




02/08/2017

112l NSS -2"Wia CONTRIBUINTE

TWia-NSS 2V CONTRIBUINTE

.

GPS - Gula da Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

P T P GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO 2100
4 - COMPETENCIA 06/2017

5 - IDENTIFICADOR

34.281.725/0001-17

| - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 34,281.725/0001-17 6 - VALOR DO INS5S 796,57
SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAQO DO TERCEIRO GRAU DO
EST DAS BARREIRAS S/N CAMPUS UNIVERSITARIOS 9
CABULA
SALVADOR BA
CEP 41150-350 8-
2 - VENCIMENTQ 9 - VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 11/08/2017 ENTIDADES 66101
ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ac [()}’{AgM”MU[TA E 71.24
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ||/ VRO .
ser adicionada a contribuigio ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 933,82
AUTENTICACAO BANCARIA
y p 3 - CODIGO DE 2100
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP ||y - coMPETENCIA 06/2017

L GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDENCIA SOCIAL

5 - IDENTIFICADOR

34.281.725/0001-17

| - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 34.281.725/0001-17 S=YALOR DOINGS 796,57
SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAC DO TERCEIRQ GRAU DO

EST DAS BARREIRAS S/N CAMPUS UNIVERSITARIOS 7.

CABULA

SALVADOR BA

CEP 41150-350 8.

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 11/08/2017 ENTIDADES 66101
ATENGAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao ;B&SF(EMIMLLTA £ 7124
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ‘

ser adicionada 4 contribui¢io ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até :

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 933,82

AUTENTICACAO BANCARIA

http:/[sal.receita.fazenda.gov.bn’PortalSa\InternetlfacesfpageslcalcContribuicoesEmpresasEOrgaosF’ubEiCoslresulladoDoCalcuIo.xhtml

11
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SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n° 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

Tel.: +55(71)3117-2377 / 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br / sintest2@uneb.br



) Comprovante de Transagdo Bancéria Data: 08/08/2017
|l Transferéncias Entre Contas Bradesco

Bradesco N° de controle: 327.391.900.814.50 | Documento: 6154768

internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Conta de crédito:  Agéncia: 6154 | Conta: 67117-7 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido:  DANILO SOUZA RIBEIRO
Valor:  R$ 1.500,00
Data de débito:  08/08/2017 — 16:52

Descrigdo:  Pag Danilo Advogado do Sintest

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking e esta sujeita a analise. O crédito sera efetuado em instantes,

Autenticacao

WAtxmYZ2 tY#ryQje VirkbcZC ADP7qidW FMgWcPd3 BAwnE#jN NdgCH2SL WpvOMzAy
0s?ZfKhC IMoGAXID LkgKL9iV aNmnAGe2 AlotSIgL AZ190c?@ S4yIxgHJ oVBOWv@*
GPw3kl7s wGXajMeR gE2ZFScE nGaG6j@5 eViHTbzb 880JPP*q 17270457 16008876

Fone Facil Bradesco

Capitais e Regides Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - AlO Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, teclamacdo, informagdo, sugestio e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

-

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




RECIBO

Eu, Daniele Souza Favero, CPF n° 045.392.295-32, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educagdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente a
prestacdo de servico de Comunicacio durante o turno vespertino.

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 09 de agosto de 2017.
/) Pz
\L i ose0

Daniele Souza Favero
CPF n° 045.392.295-32




RECIBO

Fu, Gabriele Santos Silva, CPF n° 050.564.595-50, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente a
prestacio de servico de Comunica¢do durante o turno matutino.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 09 de agosto de 2017.

/‘/ﬁ\
:’/ } / C N / {’
\

M/

o~ i./_ 4 !‘ s e """—"‘\ 2 “‘ ;
;é—{'-.ﬂ,lﬂ_/v?\ R X ey 4

Gabriele Santos Sllva
CPF n° 050.564.595-50



RECIBO

Eu, Matheus Lima Pimenta, CPF n° 059.869.805-14, recebi do Sindfcato dos
Trabalhadores em Educagdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 100,00 (cem reais), referente a prestacdo
de servico para o desenvolvimento do site do SINTEST.

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 09 de agosto de 2017.
1" / / "'/ ‘ 7 ;
N7Z7 ,/ ) /}/;I A on /[ L7 i

~ 7 7 Mathéus Lima [?/ipﬁ/enta
CPF n° 059.869.805-14




»

Bradesco

Internet Banking

»

Conta de débito:

Nome:

Codigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:
CNPJ da beneficiario:

Razao social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituigdo recebedora:
Nome pagador:
CNPJ do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificacao:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descricdo:

Comprovante de Transacao Bancaria
Boleto de Cobranca

Data: 09/08/2017

N© de controle: 004.461.667.086.50 | Documento: 0000289

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTQS | CPF: 586.479.885-15

23793.59306 97212.000000 06004.491004 4 72490000088000
237 - BANCO BRADESCO S.A.

T M A DOS SANTOS E SANTOS -ME

CABELS SERVICOS VIRTUAL

010.408.075/0001-60

237
34281725000117
034.281.725/0001-17
12/08/2017
09/08/2017

18:01

R$ 880,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Rs 0,00

R$ 0,00

R$ 880,00

SERVICOS CONTABEIS DO SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

tlcolrn3

al49jQuL #P9dz@iP

Autenticacao
N9Ad794w  SYoaWUi8 fEP46WEB  sj?QkHj* O@TnLQfc AJIKUIBN  5X72naAR
SimIs8ll GfQVMd*h 7g8WITOM 3XI3gYuL eTSupOWj h2WinNFF

5IU7ZI65 wTGKSPQM 6NT440Fu  I2H#x?wM L2P3gwCb 2I7?SK@sC 09970187 22280000

Fone Facil Bradesco

Capitais e regites metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Alé Bradesco
0800 704 8383

QOuvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Consulta de saldo, extrato, transacBes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancefamento, reclamacdo, informacdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h &s 18h, exceto feriados.



—

-.anco Bradesco S/A

—~

'(;3 Bradesco , 23?_2 i 23793.59306 97212000000 06004.491004 4 72490000088000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 12/08/2017
Beneficiaria
THMADOS SANTOS ESANTOS -ME | CPF/CNP): 010.408.075/0001-60 AgéncialCddigo Beneficiario
R 24 DE FEVEREIRO , 00000 - BARRIS 03593/44910-5
40070-030 - SALVADOR - BA
Data do Doc. M* do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
31/07/2017 |3087 DS N 31/07/2017 09/72/120000006-6
Usa do Banco Carteira Espécie Quantidade WalorfPercentual  |i=) Valor do documento
9 Ri 880,00

Fagador: 34281725000117 | CNPJ/CPF: 034.281.725/0001-17 e

S5IND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAD DO TE - CABULA

41150-350 - SALVADOR - BA
Sacador avalista:  N?o infor mado Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecdnica

a2
_____ _..{.‘...-..._-.,_._.m...,_-_.“.,.....___-___-_----.-.-..-..,.....-.......------»---em--»---w-----w~--=----vw---m---------n---—ﬂ'%
! )
Bradesco ‘ 237-2 E 23793.59306 97212.000000 06004.491004 4 72490000088000
Local de Pagamento Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso. ) 12/08/2017
Beneficiario
TMADOSSANTOS ESANTOS -ME | CPF/CNPJ: 010.408.075/0001-60 Aaéncia/Cddigo Beneficidrio
R 24 DE FEVERERO , 00000 - SL103 - BARRIS 03593/44910-5
40070-030 - SALVAGOR - BA
Data do Doc. W do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimera
31/07/2017 3087 Ds N 31/07/2017 09/72/120000006-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade “Walor/Percentual (=) Walor do documento
9 R¥ 880,00
Instruciies (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-} Descontos/Abatimentos
* %  VALORES EXPRESS0S EM REAIS ¥ ¥
HORA DIA/COM.PERMANENC............ 0,88 (-1 Outras Deducies
APDS 12.08.2017 HULTA ............ 8,40
i+ Mora/Multa
() Outros Acréscimaos
(=) Valor Cobrado

Pagador: 34281725000117 | CNP)J/CPF: 034.281.725/0001-17
SIND DOS TRABALHADORES EM EDUCACAD DO TE - CABULA
41150-350 - SALVADOR - B&

Sacador avalista: N?o infor mado

Ficha de Compensacao

0 R

SAC - Servign de A6 Brades
Apoto as Cliente 0800 704

Deficiznte Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagfes &
0800 722 0099 Informagdes. Sterdiments 24 horas, 7 dias
por semana.

Demais telefones
Ite o it
Fals Conasca

COfE

Ouvidoria 600 727 3933 Mendimento de segundz a sexta-feira, das §h is 15%h, exceto feriados. ‘

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPepup.jsi

uh

31/07/2017 09:52



SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n° 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

Tel.: +55(71)3117-2377 [ 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br [ sintest2@uneb.br

XEN
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BRaADESCO

CUMPROVANTL 13t VEPGSTTO BN CONLA Cipge Mt
THANSFERENCTA PARA OUTRA AGENG 1A

DATAT 47/08/2017 HORA: 14:39 |
FAVORECTIDG FARMAL 1A UNIVERSO 1 iDa i

AGENCTA: g2y 6 CONTA: a059374-5

DEFOSITANIE ; FAVBALE64 79644 1,
AU,AUH#ﬂSMﬂA:AEK N.Sfu‘ﬂhiﬁ!ftHMIIHh AUT 537
VALOR kM DINHETRO:

1,751,358

?Oc@ an o RO
r/@\W\OUUC\ A



Rua Silveira Martins, 501 — Master Shopping - Cabula.
CEP: 41.150 — 000 — Salvador- Bahia
Insc. Estadual: 59.821.168- ME — CNPJ: 05.649.369/0001 — 43

RECIBO

Valor RS 826.31

Recebi do SINTEST a importancia de R$ 826,31 (Oitocentos e
vinte seis e trinta e um centavos), referente a compras feitas pelos
servidores da UNEB (filiados ao SINTEST) na Loja Jorgonys no
meés de julho de 2017.

Salvador, 09 de agosto de 2017.

Nataﬁcé ﬁdﬁqalves de Jesus



B / OTICA A NOVA OPCAOQ \

- MAIARA DE JESUS FREITAS BARRETO
Conjunto ACM N932 — Barreiras

~ CEP.41.185-010 - Salvador — Bahia

\Insc. Estadual: 109.483.537 M.E Cnpj: 18.244.773—0001/89/

Reciho

¢ B |
~i 4 ~Recebiemos) de ...... SRS T s a quantia de R$ Li ..... 100 .

: w @ﬁm.ﬁ \f\krM @/_\Iifﬂt{: JW»CEM\ ................................................. reais).
™ § comrespondente a Gﬁ\'\/‘m\ W (\—QQ@/\ - q@'@@%’e‘/\,\ﬁﬁ’{k .............

o % € para clareza firmo(amos) o presente na cidade de .........CA\ \C«d% ounswes THO f
e A0 s s kex
~ g Cb%% ?1/@ ........................ ’

)
e

Assinatura [LL LA AL . W}M‘%%M

Norme por extenso




—

flT) Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 07/08/2017

Boleto de Cabranca
Bradesco

~—————————  NOde controle: 922.154.280.043.50 | Documento: 0000286
Internet Banking
Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
Nome: GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

Codigo de barras:  03399.78942 80500.000007 03164.001012 4 72470000031050
Banco destinatario: 033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:
CPF do beneficiario:

Razao social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora: 237
Nome pagador:
CPF do pagador:
Data do vencimento:  10/08/2017
Data de débito:  07/08/2017
Hora: 17:43
Valor: R$ 310,50
Desconto:  R$ 0,00
Abatimento: R$ 0,00
Bonificagdo: R$ 0,00
Multa: R$ 0,00
Juros:  R$ 0,00
Valor total: R$ 310,50
Descricdo:  PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao

hbKJ#9fe  nijG#3VW rEw*llh3 KoEGIUK? tgwnj@zV 5Zm6IMP* KSRarc7t Zn28p4#Y
QKk#c26K  frhoST2t  cE6zjzPu  *DrMrFhF TVjRD2YX 8AKDmMIVI K*hSSEKr tIn#84a9
NmAxbOxp PjdiMMNg gZayl#88 BxhoUSjx 6PoMvzwR b@ISEwNz 57630117 02080000

Fone Facil Bradesco

Capitais e regioes metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transacoes financeiras e de cartdo de crédito,
Demais regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
SAC - Alé Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informacao, sugestio e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



-

-

033-7

RECIBO DO PAGADOR

—_— Venciment
Local di- | 1gamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCQO SANTANDER i 10/08/2017
Benelcisio

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04,393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agencia / Codigo Beneficidrio
2291/ 7894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
070212017 01/2017017 DM NAO ACEITO 05/07/2017 0000000031640
Usc Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Dacumento
RAPIDA C/REG REAL ) 310,50
Pag- T SINTEST SINDICATO DOS TRA 0342871725000117
RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA
Sacado A calista:
Men: o o /1 rugoes (Texto do Responsabldads oo Beneficiario)

=2 vis inipiessa via Internet Banking em 05/07/2017

033-7

Autenticagdo Mecanica

03399.78942 80500.000007 03164.001012 4 72470000031050

gamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

10/08/2017
Bencfolin Agancia / Codigo Beneficiar
o1 ' ““NTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32 e e TR
AV i Jiu Vi 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000
imento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/02:2017 /2017017 DM NAQ ACEITO 05/07/2017 0000000031640
Us ' Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valar (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL ] 310,50
Tne (-) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Multa
(=} Valor Cobrado
- 2% via - via Internet Banking em 05/07/2017

e
SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117
RUA SILVEIRA MARTINS,2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

1o 7

Ficha de Compensacgio

Caodigo de Baixa

MR g

Autenticagdo Mecanica



W
Bradesco

Internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Cddigo de barras:
Banco destinatario:
Razao social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:

Data do vencimento:

Data de débito:

Hora:

Valor:
Desconto:
Abatimento:
Bonificagao:
Multa:
Juros:

Valor total:

Descrigdo:

Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 07/08/2017
Boleto de Cobranga

N° de controle: 882.890.534.782.50 | Documento: 0000280

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03060.001017 1 72470000024130
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

10/08/2017
07/08/2017
17:26

R$ 241,30
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 241,30
PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

btBaAoU6

Fone Facil Bradesco

Capitais e regioes metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Ald Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

egl5gjgK
6SZpnwxf  gEi422P7
3mrY?rmH  2GHEKG2x  SxfEKEeS

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticagao

tRA6GSIQ  SkIt4zFy OLmxAQIP wnztW*#n f*?6a#gm B3elfmPS
SHIWFLAO OesH@hyP EVOkKc*a FOky4ZIN  022dJRJ# cQZP#9zV
5%6Oxnzb  tRIWaWjS cr6éSCwbi 37030147 02081000

Consulta de saldo, extrato, transacGes financeiras e de cartao de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamacao, informagéo, sugestao e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Y



bl SR TS

= ‘ 033-7 ’ ¥ Recibo do Pagador
~.  Benefigiaio OTICA DA GENTE - ONBJ/CPF: 04393406000132 ' Vengimenlo
AVENIDA PAULD VI, 1181 - BITIUBA - 41610:001 - SALVABOR - BA 10/08/2017
™ Pagador ) Nimero do Documenio Nosse Numero Valor do Documanto
SINTEST SINDICATO DOS TRA : 01/0001010 - 0000000030600 : RS 241,30
™ Instruges (termo de responsabilidade do baneficiario) : ‘
—— Autenticaga Mecanica —
~  Recebimento através de cheque n° do Banco
_ Esta quitaggio s6 terd validade apds pagamento do chaque
pela Instituicdo Financeira Recebedora:
—  SacadorfAvalista: S CNPJ:
& l 033-7 | 03399.78942 80500.000007 03060. 001017 1 7247nnoo024130
™ Local de Pagamento % ; Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander - ac § i v ; ¢ d 10/08/2017
" Beneficiaio OTICA DA GENTE - GNPJ/CPF: 04393406000132 ' Agéncia / Ident.Beneficiario
- AVENIDA PAULO VI, 1131 - RITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA 2291-8 /7894805
_ Data do Documanto Nimere do Dosumento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosgo Nimero
16/10/2016 01/0001010 DM N 10/10/2016 0000_00003066‘ 0
—  Cartgita ' Espécie | Quantidade | valor (=) Valor do Dacumento
101 - RAPIDA COM REGISTRO REAL 31‘ : R 241,30
Instrugdes (terme de responsabilidade do beneficiario) : | &) Degeanto
. (-} Abatimenio
(*) Mora
- (+) Quiras Acréscimas
ﬁ _ : (=) Valar Cabrade
=) Fagadﬁr:
SINTEST SINDICATO DOS TRA - CNPJ/CPF: 34.281.725/0001-17 - Cédigo: 019
e RUA SILVEIRR MARTINS, 2555 : _ . ) CABULA
L. 41195001 SALVADOR / BA

Sacador/Avalista: ' ' : : . CHRJ:

Autenticagdo Mecénica

T —




&

Bradesco

Internet Banking

Conta de débito;

Nome:

Cddigo de barras:
Bance destinatario:
Razdo social beneficidrio
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituigdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificacdo:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descricdo:

Comprovante de Transacdo Bancaria

Boleto de Cobranca

NC de controle: 882.890.534.782.50 | Documento: 0000285

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03302.201011 1 72470000018828
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

10/08/2017
07/08/2017
17:37

R$ 188,28
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 188,28

PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

rdBP?@4f  47dF7rHr
MAVY2IdG F2Gx*5Rd

qX4xEkjk
zoXEcd4d

Autenticacao

QWrdbsPB  xS58tnh3
*zw4cKSE  6ITi5z5X

MrVk?BzA uN4edell ISERfF3M

d4I92abe ZfkkiLRS  XSlcD@Tw

ZXTNMNK - v@@Ca9fk mlbn?b@R h*KSIJ@CH VC44w@eZ kVoSHP?4 27530187 02088080

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala
0800 722 0099

Consulta de saldo, extrato, transagoes financeiras e de cartdo de crédito.

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagao, informagdo, sugest3o e elogio.

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Data: 07/08/2017



Local de Pagamento:

RECIBO DO PAGADOR

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCQ SANTANDER

Vencimentc

10/08/2017

Beneficiario

QTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
—~ AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cddigo Beneficidrio
2291 /7894805

-~ Uso do Banco

Data do documento No. do documento Espécie doc, Aceite Data Processamento Nosso Numero
- 06/06/2017 01/01006 DM NAQ ACEITO 05/07/2017 0000000033022
Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=} Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 188,28

- Pagador: SINTES

Sacador/Avalista:

T SINDICATC DOS TRA 034281725000117
RUA SILVEIRA MARTINS,2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Mensagens / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

- 2° via impressa via Internet Banking em 05/07/2017

Local de Pagamentio:

Autenticagdo Mecanica

03399.78942 80500.000007 03302.201011 1 72470000018828

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

10/08/2017

Beneficiario

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04,393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Codigo Beneficiario
2291/ 7894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceile Data Processamento Nosso Numero
06/06/2017 01/01006 NAQ ACEITO 05/07/2017 0000000033022
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento

RAPIDA C/REG

REAL

0,00

188,28

Instrugdes

- 2* via Impressa via Internet Banking em 05/07/2017
SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117

Pagador:

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Velor Cobrado

RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagio

Cadigo de Baixa

R AR

Autenticagdo Mecénica



Local de Pagamento:

033-7

RECIBO DO PAGADOR

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

10/08/2017

Beneficiario

QTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOCR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cddigo Beneficiario
2291 /7894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
09/11/2016 01/2016055 DM NAQ ACEITO 05/07/2017 0000000030880
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 67,50
Pagador: SINTEST SINDICATC DOS TRA 034281725000117

RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Sacador/Avalista:

Mensagens / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

- 2° via impressa via Internet Banking em 05/07/2017

> Santander

033-7

Autenticagdo Mecanica

03399.78942 80500.000007 03088.001015 2 72470000006750

Local de Pagamento:

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

10/08/2017

Beneficiario

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393,406/0001-32
AV PAULO V], 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Codigo Beneficiario
2291 /7894805

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
09/11/2016 01/2016055 DM NAQO ACEITO 05/07/2017 0000000030880
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 67,50

Instrugdes

- 2° via impressa via Intern
e

et Banking em 05/07/2017

(-) DescontosfAbatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador:

SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117

RUA SILVEIRA MARTINS,2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagao

Codigo de Baixa

SRR R

Autenticagdo Mecanica



Bradesco

internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Codigo de barras:
Banco destinatario:
Razao social beneficiario
Nome beneficidrio:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:

Data do vencimento:
Data de debito:

Hora:

Valor:

Desconto:

Abatimento:
Bonificagdo:
Multa:
Juros:

Valor total:

Descricdo:

Comprovante de Transacao Bancaria Data: 07/08/2017

Boleto de Cabrancga

No de controle: 882.890.534.782.50 | Documento: 0000283

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03059.701015 2 72470000024130
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

10/08/2017
07/08/2017

17:35

R$ 241,30

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 241,30

PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

x5bQ@VZm Y@diK3*g  hYizHxi
DNW?UQFf #@u6#hW dfrQkvvp
icLKAbYu

GISgMidh
s4uBSVFo

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regites 0800 570 0022

SAC - AlG Bradesco
0800 704 8383

Quvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticacao

4PyCUcPm  3j8MZPys #2MCVsge IBWv@mig
xX?DoPWi  oxaly*kC  aQ4xeksj eeFOazjj
DFxKYM5e TdKAy3xb ImMSHADR 37330147 02081000

UICI?Rwj

19XdDpEg

Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartdo de credito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagdo, informagdo, sugestdc e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



)

Local de Pagamento:

Santander

033-7

RECIBO DO PAGADOR

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

10/08/2017

Beneficidrio

OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04.393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Cddigo Beneficiario .
2291/ 7894805

Data do documento No. do documenta Espécie doc, Aceite Data Processamento Nosso Numero
10/10/2016 01/0001009 NAO ACEITO 05/07/2017 0000000030597
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

RAPIDA C/REG REAL 0,00

241,30

Pagador: SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117
RUA SILVEIRA MARTINS,2555 CABULA 41195-001 - SALVADOR - BA

SacadorfAvalista:

Mensagens / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

- 2" via impressa via Internet Banking em 05/07/2017

o> Santander 033-7

Autenticagdo Mecanica

03399.78942 80500.000007 03059.701015 2 72470000024130

Local de Pagamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

10/08/2017

Beneficiario
OTICA DA GENTE LTDA CNPJ: 04,393.406/0001-32
AV PAULO VI, 1131 - - PITUBA - SALVADOR - BA - CEP: 41810-000

Agéncia / Codigo Beneficiario
2291/ 7894805

Data do documento No. do documento Espeécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
10/10/2018 01/0001009 DM NAG ACEITO 05/07/2017 0000000030597
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 0,00 241,30

Instrugoes

- 2" via impressa via Internet Banking em 05/07/2017

(=) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SINTEST SINDICATO DOS TRA 034281725000117
RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA 41185-001 - SALVADOR - BA
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagédo
Codigo de Baixa

R

Autenticagdo Mecanica



G

Bradesco

internet Banking

Conta de débhito:

Nome:

Cddigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificagdo:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descricao:

Comprovante de Transacao Bancaria Data: 07/08/2017

Boleto de Cobranca

N° de controle: 882.890.534.782.50 | Documento: 0000282

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conte-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03089.901015 7 72470000006750
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

10/08/2017
07/08/2017
17:33

R$ 67,50
RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Rs 0,00

R$ 0,00

R$ 67,50
PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

UBHb#eBH s6BLQBUp K5hf4GXg Tkel6Qlb
4Z9GVIVu
vepuHek

rZafCkwi#
BexP62QQ

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Alo Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticagao

hLng2Hby g6PIH@a6 28nycZQh JQrAhj@P
iqpse3tm  M7GJ3fMN  @55f83e5
Zr6SLF*b 57230167 02087000

J?GA6RMb  QdwVKXXg azYIxpxz
VwfkupkL dikabxSv  vC3RtL2|

Consulta de saldo, extrato, transacbes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamacdo, informagdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



)

2

Recibo do Pagador

Beneficiario OTICA DA GENTE - CNPJ/CPF:

04393406000132 | Vencimento
AVENIDA PAULO VI, 1131 - PITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA S - | 10/08/2017
Pagador Numero do Documento Nosso Numero | Valor do Documento
SINTEST SINDICATO DOS TRA 01/2016056 | 0000000030899 | R$ 67,50

Instrucdes (termo de responsabilidacg do beneficiérid}

~—— Autenticagdc Mecénica —

Recebimento através do cheque n° do Banco
Esta quitag8o s6 tera validade apos pagamento do cheque
pela Instituigdo Financeira Recebedora:

Sacador/Avalista:

0337

03399.78942 80500.000007 03089.901015 7 72470000006750

Local de Pagamento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC

Vencimento
10/08/2017

Beneficiario OTICA DA GENTE - CNPJ/CPF:
AVENIDA PAULO VI, 1131 -

04393406000132
PITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA

| Agéncia / Ident. Beneficiario
2291 L-8 /7894805

Data do Documento 1 Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento | Nosso Namero

09/11/2016 \ 01/2016056 | DM N |09/11/2016 ‘ 000000003089 3

Carteira Espécie Quantidade )‘( Valor ‘ ) Valor do Documento

101 - RAPIDA COM REGISTRO REAL o 2o =T RS 67,50

Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario)

(-) Desconto

) Abatimenio

(+) Mora

(+) Outros Acresumos

(=) Valor Cobrado N

Pagador:
SINTEST SINDICATC DOS TRA - CNPJ/CPF: 34.281.725/0001-17 - C&digo: 019
RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA
41195001 SALVADOR / BA

Sacador/Avalista: CNPJ :

— ——Autenticacio:Mecanica ——————

AR AR

Ficha de Compensagao



f? Comprovante de Transacdo Bancaria Data: 07/08/2017
w Boleto de Cobranca !

Bradesco
= N© de controle: 882.890.534.782.50 | Documento: 0000281

internet Banking

Conta de débito:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
Nome: GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

Cédigo de barras:  03399.78942 80500.000007 03303.001014 5 72470000018828
Banceo destinatario: 033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:
CPF do beneficiario:

Razao social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora: 237
Nome pagador:
CPF do pagador:
Data do vencimento:  10/08/2017
Data de débito: 07/08/2017
Hora: 17:32
Valer: R$ 188,28
Desconto:  R$ 0,00
Abatimento: R$ 0,00
Bonificagdo: R$ 0,00
Multa: R$ 0,00
Juros:  R$ 0,00
Valor total: R$ 188,28
Descrigdo:  PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao

ILONtU4F  hGderUv*  x?Q?02nr tex?qYvj NeXegkxXZ bfecXU8@ Xf75mhYX zHRg*2Mu
?4fAbAUH  DzX6b3IN  4fGHKVxZ 8cKpTssD ZW@XYVI* LiFGhBoS g2PMP@tR gAyr@tAg
TZzWcEXq LwnT#AEK I9gYtZNK r6LvoQjE  ANOb9lyc  hE6SHgBP 27130187 02088080

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagfes financeiras e de cartdo de crédito.
Demais regites 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
SAC - Al6 Bradesco SAC - Deficiencia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacgo, informagdo, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana,

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

L



)

)

%

‘ 033-7 ‘ Recibo do Pagador
1
Beneficiaric OTICA DA GENTE - CNPJ/CPF: 04393406000132 Vencimento
AVENIDA PAULO VI, 1131 - PITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA 10/08/2017
Pagador | Nomero do Documento | Nosso Namero Valor do Documento
SINTEST SINDICATO DOS TRA 01/01007 0000000033030 R$ 188,28

Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario)

Y

- i
Sl el

Autenticagdo Mecanica ————

Recebimento através do cheque n° do Banco
Esta quitagéo sé terd validade apds pagamento do cheque
pela Instituicdo Financeira Recebedora:

Sacador/Avalista: CNPJ:

‘ 033-7  03399.78942 80500.000007 03303.001014 5 72470000018828

Local de Pagamento Vencimento

Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC 10/08/2017
Beneficiario OTICA DA GENTE - CNBJ/CPF: 04393406000132 Agéncia / Ident.Beneficiario

AVENIDA PAULO VI, 1131 ~ PITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA 2291-8 /7894805

Data do Documento | Namero do Documento 'Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Numero

06/06/2017 ‘ 01/01007 DM N |06/06/2017 000000003303 0
Cartelra Espécie Quantidade )‘( Valor (=) Valor do Documento

101 - RAPIDA COM REGISTRO REAL RS 188,28
Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto

(-) Abatimento

(+) Mora

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:
SINTEST SINDICATO DOS TRA - CNPJ/CPF: 34.281.725/0001-17 - Cédigo: 019
RUA SILVEIRA MARTINS, 2555 CABULA
41195001 SALVADOR / BR

Sacador/Avalista: CNPJ:

- Autenticagdo Mecanica ————

T —



P
Bradesco

internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Codigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador

avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:

Data do vencimento:

Data de débito:
Hora:

Valor:
Desconto:
Abatimento:
Bonificagdo:
Multa:

Juros:

Valor total:

Descricdo:

Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 07/08/2017
Boleto de Cobranga

Ne de controle: 882.890.534.782.04 | Documento: 0000279

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

03399.78942 80500.000007 03165.801014 4 72470000031050
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

10/08/2017
07/08/2017
17724

R$ 310,50
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 310,50
PAG OTICA DA GENTE SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

q@#ble4? TOnDpU48 OUTINotZ OJUUSMSh gATWFdLd 5fZiEcHb

d?6GV2WE  gAJKDYAD
240W@iRB  eEz8ZEKn

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Alo Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticagao

8sQKvvmy Om9bv2HC
u*VoNis? Z85Ymqg9e YQTPNhh9 pjGNDL9p 3KDXLxvX goc*dV?wW
feYenXyf  F3dP*gcC  OoVi3rXj  gqMSIP*6 57930117 02070000

Consulta de saldo, extrato, transacdes financeiras e de cartdo de crédito,
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagdo, informagdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



0337

32"

Recibo do Pagador

Beneficiario OTICA DA GENTE - CNPJ/CPF: 04393406000132
R f\_VEN\DA PAULO VI.__1 131 - PITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA

Vencimento
10/08/2017

Pagador Docu
SINTEST SINDICATO DOS TRA

' Namero do Documento
| 01/2017018

| Nosso Numero

Instrugdes (termo de responsabiiidaﬂde do beneficiério)_ )

Valor do Documento

0000000031658 RS 310,50

_ Recebimento atraves do cheque n° do Banco
Esta quitacdo s tera validade apds pagamento do cheque
- pela Instituicdc Financeira Recebedora:

Sacador/Avalista:

———————— Autenticagao Mecéanica

CNPJ:

|
‘ 033-7 ‘ 03399.78942 80500.000007 03165.801014 4 72470000031050

Local de Pagamento
~ Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC

Vencimento
10/08/2017

Beneficiario CTICA DA GENTE - CHNBJ/CPF: 04393405000132
AYEN\DA PAULO VI, 1131 - PITUBA - 41810-001 - SALVADOR - BA

Agéncia / Ident. Beneficiario
| 2291-8 /7894805

bata do Documénto

Data do Processamento

000000003165 8
(=) Valor do Documento

Ndmero do Documento Espécie Documento Aceite Nosso Numero
07/02/2017 01/2017018 | DM N 07/02/2017
Carteira Espécie 5 Quantidade )‘( Valor
~. 101 - RAPIDA COM REGISTRO REAL | 1

R$ 310,50

Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario) :

(-) Desconto

(-) Abatimento

(+) Mora

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:
- SINTEST SINDICATO DOS TRA - CNPJ/CEF:
RUA SILVEIRR MARTINS, 2555
41195001 SALVADOR / BA

- Sacador/Avalista:

34.281.725/0001-17 - Cédigo:

018

CABULA

CNPJ :

AR A

~— Autenticagdo Mecanica ——

Ficha de Compensagao




<~

~

SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAOQ DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n° 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

Tel.: +55(71)3117-2377 | 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br { sintest2@uneb.br



QOuvidoria 0800 727 9933

1
Bradesco

Internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Codigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificagdo:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descricdo:

Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 16/08/2017
Boleto de Cobranga

N© de controle: 039.409.986.471.50 | Documento: 0000292

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

10453.52808 65000.200041 00020.250049 1 72540000033000
104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

237

17/08/2017
16/08/2017

15:18

R$ 330,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 330,00

PAG JORNAL ATARDE DO SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticagao

gJ8zHavt mUocsuSI  [Z6WHSK2  A9H2*E4k 64JubIX*  *jz6jMaF  OYxnLi7n  KKDXg@@I
iuDsnILN SNycZZQp fNmNOC8M RydeltMO ADhMLn3m 9aeZNIF? tQqHQ4y@ UPQURKSA
v3mM@zn8 fWpz2xq8 VvE9vjkgT WLE52qqd #A770CgF  mIASBPx6 06240137 12790001

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartdo de crédito.
Demais regides 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana,
SAC - AlS Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamagdo, informagdo, sugestdo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 haras, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



~ CAIXA ECONOMICA| 104-0| Recibo do sacado

A TARDE

O jornal de toda a Bahia

vcal de pagamento

_ PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DA CAIXA ECONOMICA

Vencimento

17/08/2017

cedente

~. EMPRESA EDITORA A TARDE SA

Agéncia/Codigo Cedente

3351/352806-5

Oala do documento

14/08/2017

Numero do Dogumento

1.936.813/ 0001

Espécie documento

DM

Aceite

N

Data do processamento

14/08/2017

Nosso nimero

24000000000202500-4

Carteira

SR

—Uso do banco

Espécie

RS

Quantidade

Valor

(=) Valor do dogumento

330,00

“Tnstrugbes (todas as informagdes deste bloqueto sdo ds exclusiva responsabilidade do cedente)

__ Pagavel em qualguer Banco até o Vencimento
Apos o vencimenta cobrar 0,11% de juros por dia de atraso
__ Apos o vencimenic pagavel apenas na Caixa Economica

Nao aceitar apds 5 dias do vencimento

(-) DescontosfAbatimentos

(-) Qulras Dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Jacado

~ GENIVALDA DE JESUS SANTCS
RUA SILVEIRA MARTINS, Nro 2555
“CABULA

SALVADOR-BA

CPF/CNPJ do Sacado

586.479.885-15
Cadigo de Baixa

e

Autenticagdo mecanica

Lol ¥ g

| 104-o|

10493.52808 65000.200041 00020.250049 1 72540000033000

i ocal de pagamenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DA CAIXA ECONOMICA

Vencimenlo

17/08/2017

Zedente Agéncia/Codigo Cedente
—. EMPRESA EDITORA A TARDE SA 3351/352806-5
Dala o dogumento Numero do Documento Espécie documento | Aceite Data do processamento Nosso nimero
& 14/08/2017 3558310 DM N 14/08/2017 24000000000202500-4
__Uso do banco Carteira [ Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento
SR RS 330,00

“nstrugdes (lodas as informagdes deste boleto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)

_ Pagavel em qualquer Banco até o Vencimento
Apos o vencimento cobrar 0,11% de juros por dia de atraso
Apos o vencimento pagavel apenas na Caixa Economica

N&o aceitar apas 5 dias do vencimento

(-) Descontas/Abatimentos

(-) Outras Dedugdes/Abatimentos

{+) Mora/Multa

{+) Oulros Acréscimos

{=) Valor Cabrado

jacado

__ GENIVALDA DE JESUS SANTOS
RUA SILVEIRA MARTINS, Nro 2555
— CABULA

SALVADOR-BA

CPF/CNPJ do Sacado
586.479.885-15
Cddigo de Baixa

AR

Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagao



Bradesco

Internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Codigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficiario:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:

Comprovante de Transacao Bancaria

Boleto de Cobrancga

N° de controle: 327.391.900.814.50 | Documento: 0000287

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTOS | CPF: 586.479.885-15

34191.09008 06121.018151 02899.760009 4 72530000021187
341 - ITAU UNIBANCO S.A.

Data: 08/08/2017

Instituicdo recebedora: 237
Nome pagador:
CPF do pagador:
Data do vencimento: 16/08/2017
Data de débito:  08/08/2017
Hora: 17:05
Valer: R$ 211,87
Desconto:  R$ 0,00
Abatimento: R$ 0,00
Bonificagdo:  R$ 0,00
Multa: RS 0,00
Juros:  R$ 0,00
Valor total: R$ 211,87
Descrigdao:  PAPEL E CIA CONVENIQO SINTEST

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

GncYDhA4
IXFi8RxT
7mupV4xD

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regioes 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticacao
7p?cFPlY  QjUIV#i] uig*gwt*  UrA6DpwA qg8*xfr*c D6ThPFgx xHIt7sfa
L4D4rDxx  ?8zOTTiF qPYK8wV# W3Rigg?k zVrHjg?g CSgQzdG3 DfRIDG4s

?7wHUfgW  p@mtmV5W BokBxgnk  D?14D5s# niUSOgFt 88710117 32681070

Consulta de saldo, extrato, transagfes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamagdo, informagdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



| i{au Banco Itau S.A.

;(+) Qutros Acréscimos

/(9 Valor Cobrado

_ el o ) Recibo do Pagador

—~ Beneficiario | Agéncia/Cédigo Beneficiario ;Vencimentom. Xl
ATACADAO DO PAPEL  CNPJ: 07.014.198/0001-01 | 81501289976 16/08/2017
Pagador Niimero do Documento ~ |NossoNimero |
N'S_IN:‘!){ DpS TRABALHADORESEM EDUCACAO DO TERCEI 3 i l»2412839 3 0 ; ~ 109/00061210-1
~ Espécie ‘Quantidade é(x) Valor §(=} Valor do Documento . O] Descatito
Lo B Ll e |

- |
=N e [ i Auten.ti.ca.(;:‘éuohl)\r/['ecénicar . :
Corte Aqui
~{{&]] Banco ltad S.A. [341-7| 34191.09008 06121.018151 02899.760009 4 72530000021187
—lLocal de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itan Vencimento
|Apos o vencimento, somente no Itad 16/08/2017
~“~
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
~] ATACADAO DO PAPEL CNPJ: 07.014.198/0001-01 8150/28997-6
,_] Data Documento Nimero do Decumento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
) 18/05/2017 24128393 0 DM N 18/05/2017 109/00061210-1
| Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
| 109 RS 211,87
|Instm¢6es (Todas as informacdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto
—~lApés o Vencimento Cobrar Juros de R$0,57 ao Dia (+) Mora/Multa
lTitulo negociado com o Banco: Valor por dia de atraso 0,27%
(+) Outros Acréscimos
n,[Endere;;o Cedente: AVENIDA LUIS VIANA,1631-SALVADOR BA 41730101 (=) Valor Cobrado
__]Pagador SIND. DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO TERCEI CNPJ: 34.281.725/0001-17
ESTRADA DAS BARREIRAS - 2555 CABULA SALVADOR BA 41195-001
—-| Sacador/Avalista Ficha de Compensagio

Autenticagiio Mecinica

A AT AR
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20/08/2018

Conferéncia de depdsito de ressarcimento. - sintestba@bol.com.br - BOL Mail

— < #
=) @Qim
F\
- Conferéncia de depésito de ressarcimento.
e De: &ngela costa pinto
Para: sintestba@bol.com.br
— Copia:
Copia ooulta:
- Assunto: Conferéncia de depdsito de ressarcimento.
Enviada em: 21/08/2017 | 09:28

- Recebida em: 21/08/2017 | 09:28
~ Carissima colega Rute
- Espero que estejas muito bem, nas m3os do Senhor.

Peco-lhe por bondade, que me comunique através de e-mail, o dia em que
-~ vocé efetuar o depdsito em minha conta, para eu poder fazer a cobrancga ao

banco.
~ Agradego-lhe penhoradamente,

Abracos a todos do Sintest.
& Atenciosamente,

Angela C. Pinto.
—_

~.  20/08/2018 Despesas da Viagem - sintestba@baol.com.br - BOL Mail \(f‘)

= —

BOLna SO
De: angela costa pinto \

~ Para: sintestba@bol.com.br (Q\
. Copia: %\,
Capia oculta: :
. Assunto: Despesas da Viagem
Enviada em: 30/06/2017 | 15:25
o Recebida em: 30/06/2017 | 15:25
Comprovantes.pdf 3.53 MB
—~
. Carissima colega Rute, estou enviando as fotos dos comprovantes das despesas da viagem a Salvador, para tratamento cirdrgico.
Conforme combinames, aguardarei o ressarcimento até o final de agosto.
i "
Abragos, Angela C. Pinto.
—_
N

1M
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~ Gasolina, Di sel, Etanol e Lubrificantes

- Av.J urval Carneiro, 134,
a0 XXIIl CEP 48900-300
(574) 3611-9017/3611-7177
- Juazeiro-BA

N.TA DE ABASTECIMENTO

m£42,061§4§l

f Km:

Lts Gasolma Al

Lts. Etanol

| _ Vendedor _
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BRADESCO
CUMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE
TRANSFERENCTA PARA DUTRA AGENCIA
DATA: B7/08/2017 LRA: 14:39 H

FAVORECTDO: MARCELG LYp~
AGENCTA: 1759-6 UNia: vwsrdos o

Do OoTTANTE: +BBOGS86479858515

AG. AU HEDORA 5571 ML SEG:@5427 TERMI 106 Al 2531

VAL UK EM DINHE 10 424,04




L Comprovante de Transagdo Bancaria Data: 09/08/2017
2 L Agua, Luz, Telefone e Gés

Bradesco N de controle: 0044616670864580350150 | Autenticacio bancaria: 028.082.928

internet Banking

Conta de débite:  Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente

Nome:  GENIVALDA DE JESUS SANTOS

Codigo de barras: 826100000007 496600478218 789746330818 780000000007
MATRICULA: 8974633
Concessionaria:  EMBASA/BA (AGUA)
Valor:  R$ 49,66
Data de débito:  09/08/2017

Descrigdo:  Embasa Residencia Servidor

A transacdo acima fei realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

Autenticacao

3ZgopP7d u85Dbe0t yIumim5g XJIB6wvaP lkeYK2eU GaCj6?rd BchSKhNV jRI#kGad
DPmI5JML VicvDzSx DZygR9oB GxXYcRNVZ kUW#algC SGMn4NNT NvuGS24y D7xzlPkd
dPW7ZC3k aavAjkHN EgqNV#ixmv XU4CeT5X KtYO09axP Bh6Ndv8A 29880280 78871297

Fone Facil Bradesco

Capitais e RegiGes Metropolitanas 4002 0022 Consulta de saldo, extrato, transagdes financeiras e de cartio de crédito.
Demais Regites 0800 570 0022 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Ald Bradesco SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala Cancelamento, reclamacdo, informagdo, sugestéo e elogio.
0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Quvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones consulte o site Fale Conosco




WHPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571 -

/-/ Centre Administrativo da Bahia - CAB, 42 Av. N° 420 - CEP 41.745-00
J(‘&‘.\digo Débito Automatico
B Matricula ] Més/Ano dv Cidade dv Inscrigdo
1 178674633 08/2017 8 09024 26.0474.1.0246.0002.0

lome/Enderego para enﬁ-ega

MARCELO LIMA DOS REIS
" RU AMAZONAS CJ CABULA 'V, 78 APTO 1405 TOR

. SALVADOR UML CABULA CEP —41.150-320

— N*Hidrémetro  Céd.Leitura  Leitura Atual [Leitura Anterior  Dias de Cons. Periodo de Consumo Consumo dos (ltimos meses
A15G655552 . 75 ; 69 1 28 - 07/06 A06/07 = 08/2017 S | 6

~Enderego da Ligagao . . : Data da Leiﬁrra DatadaFatura = 07/2017 "

— RUAMAZONAS CJ CABULA V, 78 APTO 1405 TO CABULA 06/07  06/07/2017

R SALVADOR UML

Especificagio Valores em R$
CONS. AGUA 6M3 2750 :
F3GOTO 22,00 ° Consumos (m*
INSTALACAO DE LIG. ESGOTO 059/060 0,14 ~ ECONOMIZE AGUA - UMA TORNEIRA PINGANDO DURANTE
- - UM MES REPRESENTA UM ACRESCIMO DE 1380 LITROS.
= - __ DECRETO FEDERAL N 544012005 =
L3 ; Padrao da Portaria ‘ N de Amostras - Rede
__ Exigidas Analisad{as Em co formidadg ¥
Tarif RES-0001 :
T TOTAL A PAGAR EM R
L :', . 49, 66 rmitido de até 1,5mg/L de fltior (**).
_— parémetros de qualidade da dgua
. Consumo (M) VL. Unit(R$) X Cons.(m®) X U= Valor(R$) ESGOTO(% &gua) VL. Total . O0TE doudo a partculas dissolviias na agus;
5 ocorre devido a particulas em suspensdo, que deixam
& a 4gua com aparéncia turva;
B RESIDENCIAL 1 UNIDADE . Cloro; ~ produlo quimico uliizado para eliminar bactérias:
5 s 6 MINTMO 5 27,50 5:5 Colifarr‘nes. Totals: ?nd!cadur Ld‘il:rzado para msdir cunfam}na:).?n por bactérias;
- Escherichia - indicador utilizada para medir contaminagao fecal;
- Coli (*):
- +Fldor (**):- - produlo quimico adicionado & dgua para prevenir céries
dentérias.
(") Sistemas que analisam 40 ou mais amostras/més, auséncia em
~ 95%das amostras examinadas.
- (") Sistemas que analisam menos de 40 amostras/més, apenas
. Umaamostra poderé apresentar mensalmente resultado positivo.
. (") Alguns sistemas podem ndo estar sendo fluoretados.
 Obs: Detectadas anomalias, medidas corretivas sao adotadas para
TOTAL AGUA 27,50 0,00 2750 8 oretomod normalidade. i

TOTAL ESGOTO 80 22,00
| e Mg
A [ o) - ND
BSEDECMCLORs B e |  SERVICOS: LEI FEDERAL 11.445/07,
LEI ESTADUAL 11.172/08, DECRETO
7.765/00 E RESOLUCAO N.001/11 — CORESAB.

INFORMAGOES
BE, . &
CONTRIBUICAD [N

EXISTE(M) DEBITO(S):
2017 — JUL

ESTA CONTA NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES

CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 42 Av. N°® 420 - CEP 41.745-002

Cddigo Débito Automético VENCIMENTO TQTAL A PAGAR EM R$

A “o002 4 26.0474.1.0246.0002.0 17§§"?“£633 M 813017 8 ﬁ"2108/201.?: 49,66

0000360/0002480-0119 1
826100000007 496600478218 789746330818 780000000007

~ AUTENTICAGAO MECANICA )‘l) u‘“ II ! | ' i f | e

-



R$ 100,00

RECIBO

Eu, Raimundo Ribeiro Soares, CPF n° 033.434.485-91, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educagdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 100,00 (Cem reais), referente a compra de
licor para a Festa do S3o Jodo do SINTEST. 2/2

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 09 de agosto de 2017.




RS 30,00

- RECIBO

- Eu, Dilton Alves Déria, CPF n° 509.162.205-59, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°

34.281.725/0001-17, a importancia de R¢$ 30,00 (Trinta reais), referente & compra
de licor para a Festa do S30 Jodo do SINTEST.

Para maior clareza firmo o presente.

- Salvador, 09 de agosto de 2017.

( N
. ‘ Dilton Alves Déria A
CPF n°509.162.205-59




PAULA E NONATO GAS LTDA. ME

$éo Gongalo Gars
Rua de S&o Gongalo, 09 - Sao Gongalo
Tel:(71) 3385-2591 - Salvador - Bahia
CNPJ 04.150.190/0001-84 - Inscrigdo Estadual 55.468.723 ME

NOTA FISCAL

VENDA A CONSUMIDOR

Valida para uso até

08/03/2019

1*via: Cliente {branca)
2% via: fixa (cor)

N2

7999

Data da emisséo: :H / Ov—'?' /2011

e SERIE D-1
Nome: Gaunnl Ao mels
Endereco:
[ QUANT. | UNID. DISCRIMINAGAO DAS MERCADORIAS P UNITARIO TOTAL

ol |UN | GLP ‘%W

31,00

11.00

.

Rejania Marcia Gongalves Costa, Rua Conceigio da Praia, 02- Cameércio, Tel: (71} 3243-0503 - Salvadar, Bahia,

CNPJ 21924 142000115, Ins Est. 122840320 NE. I, 0317 30 . NFVE, Siie 01, 500 vae| L O 1AL DA
de 7851 a B050. AIDF 99623213222017 de 09/03/2017 Vdlida piuso alé 08/03/2010| NOTA R$

31.00

/

Wy

CHURRASCARIA TCHE PICANHAS LTDA

Rua Dom Eugénio Sales, 09 - Boca do Rio - CEP: 41.705-650
Fone: (71) 3461-3332 - Salvador - Bahia
CNPJ.: 00.532.951/0001-01 - Insc. Estadual.: 041.773.710 PP

NOTA FISCAL

VENDA AQ CONSUMIDOR - SERIE D-]

30/81/2019 —

VGIW;:ISO aie7 1 4 7 7

1% Via - Cliente
2" Via - Fixa

S

Data de Em:‘sséo:acg d,e_ - i 2 X de 20 !3
(TS5

Nome:
Endereco: A P Cid.: Est.:
QUANT | UNID. [ | YDISCRIMINAGAC DAS MERCADORRS P.UNITARIO[  TOTAL

7

60, X0

')ﬂ:y{?f{)m CII N1

}mt)\\

‘—_———)——_

AIDF n.° 99623192902017 de 31/01/2017 -

MULTIFORMUS GRAFICA E EDITORA LTDA., Rua Silva Jird\m‘ 20
CNPJ: 02.153.811/0001-10 - Insc. Est. 51.656.629 ME - 40 Tis. 50
Imp. em 02/2017 -

- Valeria -
2 - Nota Fiscal - D 1 de 71.001 a 73.000
Validade, p/uso: 30/01/2019

Salvador -

Ba.

TOTALRS

60,80




= |

Bradesco

Internet Banking

Conta de débito:

Nome:

Cddigo de barras:
Banco destinatario:
Razdo social beneficiario
Nome beneficiario:

CPF do beneficidrio:

Razdo social sacador
avalista:

CPF sacador avalista:
Instituicdo recebedora:
Nome pagador:

CPF do pagador:
Data do vencimento:
Data de débito:
Hora:

Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificagdo:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descrigao:

Comprovante de Transagao Bancaria Data: 08/08/2017

Boleto de Cobranga

NO de controle: 090.581.818.175.50 | Documento: 0000288

Agéncia: 3571 | Conta: 52872-2 | Tipo: Conta-Corrente
GENIVALDA DE JESUS SANTQS | CPF: 586.479.885-15

03399.37302 38700.000094 50048.401017 1 72550000015000
033 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

237

18/08/2017
08/08/2017

17:20

R$ 150,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 150,00

PAG IMPRESOURA E CIA

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Internet Banking.

nMH7YY4

Fone Facil Bradesco

Capitais e regides metropolitanas 4002 0022
Demais regides 0800 570 0022

SAC - Al6 Bradesco
0800 704 8383

Quvidoria 0800 727 9933

6QIMwGeq FSxWUDfR xA@6HKkbI
mDCqcEIk HSEH7MS  AJiZJjge
KoVWVJ*My zBE46B6y

SAC - Deficiéncia Auditiva ou de Fala

Autenticacao

GrjOHk2r TPvBl6#q Rup?8zulL  3tMNaeKF
dDW3K3sm 6VRXMsyf wm*sOujB 59ybC*bz QTa@gJPo
U@leaELu csPvN7FB  yN9cemclL TcASIAEY 08830157 02880000

Consulta de saldo, extrato, transacoes financeiras e de cartdo de crédito.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cancelamento, reclamacao, informacdo, sugestdo e elogio.

0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h as 18h, exceto feriados.



internet Banking

033-7

Pagina 1 de 1

RECIBO DO PAGADOR

i Vencimenio
Local de Pe el |
ocal de Pagamento PAGAVEL PREFEREMCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 18/08/2617
Beneficiaric AgéncialCédigo B =il
ICTECH INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS L GMNPJ: 08.077.419/0001-53 genaiaicediga “’”e"c‘aggm R
AV DO JOAO VI, 21 - - BROTAS - SALYADOR - BA - GEP: 40285-000 SEA0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Acsite Data Processamento Nosso Numero
0310812017 1525 DI = 03/08/2017 0000099500484
Uso do Banco Carteira Espécie Moada Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento
coB REAL 150,00
Pagador: SIND TRAB EDUCACAQ TERCEIROD GRAU 34.281.725/0001-17

RUA EILVEIRA MARTINS CAMPUS UNIV 2555 - CABULA

SALVADOR/BA - 41150-350

SacadorfAvalista;

Mensagens / Instruces {Texto de Responsabilidade do Beneficarno)

Autenticacio Mecanics

03399.37302 38700.000094 50b48.40‘1017 1 725500006015000

A Vencimento
Localde P to:
woal de Pagamento. FPAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 18/08/2017
Beneficidrio AnCalC e Boriaheiayi
ICTECH INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS L CNPJ: 08.077.415/0004-53 AancaiCodi0 Ben c’a‘i};m s
AV DORM JOAO VI, 21 - - BROTAS - SALVADOR - BA - CEP: 40285-000
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceita Data Processamenio Nosso Nimero
03/08/2017 1528 DM - 03/08/12047 0000009500484
Uso do Bance Carteira Espécie Moeda Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
coB REAL 150,00
Instrucoes {-) Descentos/Abatimento
{+) Mora/Multa
{=} Valor Cobrado
Pagadar. SIND TRAE EDUCACAQ TERCEIRD GRAU 34281 725/0001-17

RUA SILVEIRA MARTINS CAMPUS UNIV 2555 - CABULA

SALVADOR/BA - 41150-350

SacadorAvalista:

Ficha de Compensagio

Cédigo de Baixa

L

https://www. santandernetibe.com.br/Paginas/EntradaTitulo/ EntradaTitulo_Boleto.asp

BRI IMAVLA

|

I

Autenticag@o Mecénica

03/08/2017



JBUTIDAR DE
SEBIBAS EIRF! 1
J||!u” ofs szn*}PHZ,f H
HHP FSH/BRRIA
{ NP I SAO0068- 24

= 1;1 il

CCR:
ISl

Uﬁﬂgbb C0n: 132723
i ‘!l’f‘PT
! IRLG DESR A 01D UMM UNLT 7S ST A/T UL XTEH Rs
(ELIF} hfugﬁ 1juu0511 BisC 1ﬁIZ VITARELLA 400GR PRO
M

4 UN & 2285 Fi f 11,40)
GOC GT398060256014 BLUCAR CRISTAL AGROVA £ 1KG P
ROM
B UR o 1.9 118, 00%4 11,943
Hu3 07891021006071 CAFE HEIITTH TRHD VRC 250GR P
RO
i U N 4.95 T15,00% A 54,45)
LU U/E96003 703030 B1SL CRACKER MARILAN4GOGR P
ROM
5 LN £, 99 & A 1195y
(o5 h,g“JiUUUi 5391 EUHP LACT TDEAL SC 200GR PRON
12 i 3,55 T18.,00% n 12,603
uog Oy ﬁﬂ.bnu UiZs FLOLAL MILHG VITAMILHUSUOGR P
ROM
i Un M 1,09 Ll i 2, 18)
U7 7898280090052 SEL MO Ipy HUf GE MESA 1KG PRO
il
1 b 0,47 i 2] 0.45)
s l'ﬁ-‘"JJlUUJ‘;“l!.lf ﬁhHUH<“ih VALY C/SAL Z506R P
L0M
1 UN X 2:5% 115 00z p Z2y597
69 0rag6080900216 fDJfDHU PHEHHA FAMILIA iUN
L UN o 2,69 Ti8,00% 9 .69
OL0 07896013100386 HU”H SANET BRILUY BCA LL[ PRO

11
& UH ¥ 1,69 118,00z A 3,38)
Ull B7596347505655 TOALHA PHPEL CRPRICE 100FLS 2
LN

5] UN K 2.88 Ti8,00% A 2,389
ULe 07696001045446 ESPON ESFREBOM L4P3BETTA4UN P
RGN

it UN ¥ Zyod  T1S.00z A 2,597
13 uguiul'14h 251 TOURLHA PaP fHT HATUR HHTLUN

L Uk 2.08 T18,40% A 3.28)
014 U789 7dignar, ”‘!IFITVu (] id{ NELTRO 201

: Ul M 35 T18 .60z A 5.353
0I5 078980311 /1232 hLJiHﬁ PO CENYIC U LIHAO S00GR
PRHN

Lt 2,89 TI8 fipe & 2.49)
Ul b U7a89828799044 4 uPu DESU MARAGA TR 200HL100U
N PROM

8 UM X 2,45 T18,00% A 19,607
ULE 7899939720013 COPD DES CRISTRLCOPD S0ML BCi
UouN

) UN X 1,59 T18.00% n 4,77

foTmL R@“’"””“”ISé;Sg
IEE 139
Bo% hh(1ﬂad“fgﬁlﬁﬁLiLQ‘HpﬁclFQlfha
[rib aprov: 6,73% Fed. 11,34% Est.
u.u0% Mur Fonte: [BPT

Total de lnidades: 61

CKPJ: 97.422.520/0036-3C BOMPRECD BAHIA SUPERMERCADGS LTDA
RUR SILUEIRR MARTINS, 2233, CABULA, SALUAGOR BA
Decunesto Auxiliar da Nots Fiscal de Consunidor Eletriinica

ites Codige Descricdo Qtde Un U1 Unit U1 Total

001 7u95042038599 POTE LADR. oD 36041
YN 4,87 9,74
rde, 1ot e itens 1
Fife toial R 9.74
FURHA PREANENTT VALOR PhBO Rg
C.{rédito 9,74
HASTERCARD UEHDR # CREDITD
#rsrxeazesiatall DOOSTES506 £T056126
EMERLALIES R,
ERP AR LABULA
-3 St YADOR Lﬂrilﬁ
D ‘a-<a wu 0 COF 40900 £00: 196837
LFOM BT B

LOid 1y e I'rdf (DN W ETJLI\ i 5 Vo LIEM RE)

i 3 BULLAMTE MAkaTn 100
Tig. ui 1, B8G
{0 &GE Hib LE FrHN“ Hi
118,007 0,984
i EPOF HiG LE B QNI L
118, 00% 780G
Meten g 20.66

SAD DOMINGOS
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._n.Eoo.mou:taﬁ_n@mou:taﬂ_ﬁ__nE.m.um - pUeUES P Biled
¢1.92-929¢ (52) :'xed 9pye-geoc (9L) oL - soyuiyondeg - 09Z'CoUBIE OjeIseD [EYIBIEN "AY
SUZPG 29" L6718 -08U| - Z9-L000/L59°E0Y 9L (PANDBPY] MRS ® sepuug op claIgwied Bilg

%

210Z P OLSOOYV 0l ‘BUBUES 2P Blldd

spuiig ap ogdosjuod B EYINEN ETE-3 T
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R$ 50,00

RECIBO

Eu, Dénisson de Santana Santos, CPF n° 048.952.065-05, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a
Contrato de cerimonialista para a Palestra sobre Assedio Moral.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 25 de agosto de 2017.

/D&W\ @\L SCM@ oL S&w@@x
Dénisson de Santana Santos
CPF n° 048.952.065-05




R$ 180,00

/.x

RECIBO

Eu, Bartolomeu Costa Santos, CPF n° 238.249.645-20, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educagéo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 180,00 (Cento e oitenta reais), referente

ao fechamento dos port&es durante as paralisacées do més de julho do SINTEST.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 09 de agosto de 2017.

:.'- f;,@Z/ AL 6471/2 //%

Bartolomeu Costa S$aftos
L CPF n° 238.249.645-20
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NOTA FISCAL |
VENDA AO CONSUMIDOR - SERIE D1
12 Via Cliente = 2* Via Fixa + 3* Via Contab.

.  RESTAURANTE GUI%%A

3 LEONARDO NAGAUMI GUR

i Rua Silveira Martins, 2568
CEP'41.150-000- Salvador - Bahia
CNPJ: 10.724.676/0001-28 - Insc. Est:082.424.082 - ME

B Data da Enissdo, © 3 1 O X | 1-
Nome:_S janUo AT
= LEnderer;o:
i (quant ) uniD. | DESCRIGAO DAS MERCADORIAS Yrreco UNT. | TOTAL
- 7 Y
G fuLean 30,00

S -

L...._—J h,

ﬁw&m&mmLtdaRﬂa'a’iiu}z\im,S-IMPMMWM{T‘I]WW -Saivader -Ba- s, Est TOTAL DA
45740405 ME- Cnpj-41.676.005/0001-98 - 10 Tie. 50c3 g4 Hots Figcal Séde Do de 7561 4 8.000 ‘ NOTA R$
AlGE N°89623244242047 am G49B12047 Valide Parz Uso Atk 83/0812019 Imp.em o207

SUANRIA DUI TNA DNA
LAINE CARMO DA SILVA - ME i -

: Valido para uso até
Estrada das Barreiras, n° 03 - Barreiras - CEP 41195-001

Salvador - Bahia 00026 56

C.N.P.J: 21.383.917/0001-92 - INSC. ESTADUAL 120.818.884-ME

Nome: SINTESA Fone:
pata:O | KO8/ 1

Endereco:

\

JESSE NELIO DE A CIA LTDA. Rua Sdo José, 218 - Centro =
Feira - Ba. CNPJ 00.900.484/0001-25 - Insc. Est 43.277,809-PP - 20 Tis Série D1 50X2 O1A
00 PAIDF gerada pela internet AIDF 9623163102016 - INFAZ BAHIA Em 12/12/2016

TEwEFAX: (5 s6za2463  dle 20012 30

e o e
> TOTAL R$ 100

Dirheiry 45° 01
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